CARACTERÍSTICAS DEL PROGRAMA DE EMISIÓN GLOBAL PEG G1 

Características Detalle 

Emisor FAMILY FLOBAL S.A.E. 

Denominación del Programa G1 

Aprobación del Directorio Acta N° 105 del 03/Abr/23 y Acta N° 112 del 25/Oct/23 

Tipo Bonos 

Moneda y monto GS. 28.000.000.000 (Guaraníes Veintiocho mil millones) 

Cortes mínimos GS. 1.000.000 (Guaraníes Un millón) 

Plazo de Vencimiento Entre 365 días (1 año) a 3.650 días (10 años) 

Destino de Fondos 

Capital operativo para compra de Gas Licuado de Petróleo por 

Gs. 4.900 millones, Compra de 15.000 Garrafas de Gas Licuado